MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA
-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

OFÍCIO No 004/2022- S.L                 Rondon do Pará-Pa, 14 de Janeiro de 2022.

 A Sua Senhoria o Senhor
EDVALDO RODRIGUES CARDOSO JUNIOR
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Solicitação faz

Senhor Presidente,

Solicitamos que sejam tomadas providências no sentido de contratar
pessoa física ou jurídica para a prestação de serviços de advocacia, assessoria
jurídica e consultoria jurídica, para desenvolvimento dos trabalhos internos da
Câmara Municipal de Rondon do Para.

                 NOELY SANTOS E SILVA
              Secretária Legislativa

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br